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INGLES

CONSTANCIA

t N DE FASE CULMINADA
BRITANICO CURSOS REGULARES - Fase Intermedia

Por la presente dejamos constancia que
ALEXIA SCARLETT GALLO JIMENEZ
(CODIGO: 374333)

estudio los siguientes ciclos de nuestro curso de inglés general para adultos y culminé satisfactoriamente la

Fase Intermedia:

CURSO
101
102
103
104
105
106

F10
F11
F12

FRECUENCIA

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO
ONLINE SUPERINTENSIVE
ONLINE SUPERINTENSIVE
ONLINE SUPERINTENSIVE

UBICACION DESDE HASTA
PUEBLO LIBRE 05/09/2023 28/09/2023
PUEBLO LIBRE 04/10/2023 27/10/2023
PUEBLO LIBRE 31/10/2023 24/11/2023
PUEBLO LIBRE 28/11/2023 22/12/2023
PUEBLO LIBRE 05/01/2024 30/01/2024
PUEBLO LIBRE 02/02/2024 27102/2024

CENTRO ONLINE 01/03/2024 26/03/2024
CENTRO ONLINE 03/04/2024 26/04/2024
CENTRO ONLINE 03/05/2024 28/05/2024

San Isidro, 21 de diciembre del 2024

ESTRUCTURA DE CURSOS
Programa adultos

Intermedia

PATRICIA PAZ LO
) Jefe de Centro 3
ASOCIACION CULTURAL PERUANO BRITANICA

FRECUENCIA N° DE HORAS X CURSOS N° DE CURSOS
(D) Diario 27 hrs.
(A) Interdiario 26 hrs.
. 10(101a110)
(BIC) Interdiario 27 hrs.
26 hrs. a partir del 2019 12 (1012 12) a partir del
2007
(S) Sabatino 27 hrs.
24 5 hrs. a partir del 2016
(F) Superintensivo 54 hrs 5(F07 a F11)
6 (FO7 a F12) a partir del
2007
(BB) Britanico Blended 50 Hrs. 6 (l01Bal06B)



